Mesto:

Organizator:

Datum:

Mesto:

Organizator:

Datum:

Mesto:

Organizator:

Datum:

Mesto:

Organizator:

Datum:

Mesto:

Organizator:

Datum:

1941.g.
SEN'OR' * NIJE ODRZANO

1942.9.
SEN'OR' * NIJE ODRZANO

1943.9.
SEN'OR' * NIJE ODRZANO

1944.g.
SEN|0R| * NIJE ODRZANO

1945.g.
SEN'OR' * NIJE ODRZANO



1946.9.

SENIORI

Mesto: SARAJEVO

Organizator: RK "BOSNA"
Datum:26-27. decembar 1946.

POJEDINACNI PLASMAN:
52 kg
I *
m x
I x
57 kg

I BERENII ANDRIJA

I SNEBERGER STANKO

1 PETKOVIC ML
63 kg
I MOGULJAK ALOJZ

II VUJEVIC ALEKSANDAR

IIT SESTAK FRANJO
67 kg
I FISER ANTON
I GION STEVAN
IIT PONGRAC
73 kg
I MRKUS IVAN
1 ZIVICNJAK

IIT MONASTIRSKI MARKO

79 kg
I RAPIC STEVAN
11 CUZDI BELA
1T VERBOST

87 kg
I FISER DRAGO
II BLATNIK
111 KOCOoVIC

87 + kg
I GOMBAR JOVAN
II PIRHER IVAN
1 MILETIC

RASU
LOZG
LOVS

LOZG
RASU
SLKC

RASU
RASU
LOZG

LOZG
LOZG
SPSU

RASU
RASU
7EMB

7EMB
7EMB
BOSA

PRZR
7EMB
BOSA

MEDALJE PO KLUBOVIMA:
pl Klub me sk I 1II 1| UK
1 RADNICKI SU RASU[3 3 0 6
2 LOKOMOTIVA ZA  LOZA| 2 2 1 5
3 ZELEZNICAR MB ZEMB| 1 2 1 4
4 BOSNA SA BOSA| 0 0 2 2
5 PROLETER ZR  PRZR|[1 0 o0 1
6 SPARTAK SU SPSU| 0 0 1 1
7 LOKOMOTIVA VS LOVS|[ o0 o0 1 1
8 SLAVEN KC SLKC|[O0 o0 1 1
7 7 7| 21




1947.g.

SENIORI

Mesto: SUBOTICA
Organizator: RK "SPARTAK"
Datum:25-27. maj 1947.

I
Vi

I
Vi

I
Vi

17
Vi

11
Vi

11
i

11
i

11
Vi

POJEDINACNI PLASMAN:

52 kg
PRESECKI MIRKO
VETRO
BLAZEVIC

57 kg
SNEBERGER STANKO
PETKOVIC ML
SESTAK FRANJO

63 kg
MOGULJAK ALOJZ
BERENJI ANDRIJA
KIRHENMAIJER

67 kg
GION STEVAN
PONGRAC
ZIVICNJAK

73 kg
MONASTIRSKI MARKO
BART STEVAN
MRKUS IVAN

79 kg
CUZDI BELA
RAPIC STEVAN
VERBOST

87 kg
POSLEK IVAN
CUK SVETO
GOMBAR JOVAN

87 + kg

GACKA JOVAN
BARTUS ANTAL
PIRHER IVAN

LIZG
SPSU
BOSA

LOZG
LOVS
SLKC

LOZG
RASU
RASO

RASU
LOZG
LOZG

SPSU
SPSU
LOZG

RASU
RASU
7EMB

LOZG
TOSA
RAZR

JEVS
SPSU
7EMB

MEDALJE PO KLUBOVIMA:
pl Klub me sk I I IIf UK
1 LOKOMOTIVA 7ZG LOzG|3 1 2 6
2 RADNICKI SU RASU[2 2 0 4
3 SPARTAK SU SPSU| 1 3 0 4
4 7ELEZNICAR MB ZEMB| 0 0 2 2
5 LIKA ZG LIZG|1 o0 o 1
6 JEDINSTVO VS JEVS |1 0 o0 1
7 LOKOMOTIVA vS LOVS[o0o 1 o0 1
8 TORPEDO SA TOSA| 0 1 0 1
9 RADNICKI SO RASO| 0 0 1 1
10 RADNICKI ZR RAZR| 0 0 1 1
11 SLAVEN KC SLKC|O0 0 1 1
12 BOSNA SA BOSA| 0 0 1 1

8 8 8| 24




1948.9.

SENIORI

Mesto: MARIBOR, BEOGRAD
Organizator:
Datum:
POJEDINACNI PLASMAN:
52 kg
I VUKOV BORIVOJE POSE
II SVIBEN BRANKO MIZG
IIT JANJATOVIC RASO
57 kg
I TORMA BELA SPSU
II GENHARD RASO
IIT SESTAK FRANJO SLKC
63 kg
I MOGULJAK ALOJZ LOZG
II GION STEVAN SPSU
III KOZUH FRANJO DIZG
67 kg
I MONASTIRSKI MARKO SPSU
II VUJEVIC ALEKSANDAR SPSU
III GLUMPAK LOZG
73 kg
I BART STEVAN SPSU
I CUZDI BELA SPSU
IIT ARSIC MILORAD PABG
79 kg
I KIS KALMAN SPSU
II PALATINUS IVAN MEZG
IIT RAPIC STEVAN SPSU
87 kg
I GOMBAR JOVAN RAZR
II POSLEK IVAN LOZG
III JANES DIZG
87 + kg
I PIRHER IVAN ZEMB
II BARTUS ANTAL SPSU

11 pOPOVIC MILADIN DIPA

MEDALJE PO KLUBOVIMA:
pl Klub me sk I I HI| UK
1 SPARTAK SU SPSU| 4 4 1 9
2 LOKOMOTIVA ZG LOZG| 1 1 1 3
3 RADNICKI SO RASO| 0 1 1 2
4 DINAMO ZG DIZG| 0O 0 2 2
5 ZELEZNICAR MB ZEMB| 1 0 0 1
6 POBEDA SE POSE|[1 0 0 1
7 RADNICKI ZR RAZR|[1 0 0 1
8 MILICIONAR ZG MIZG| 0O 1 0 1
9 METALAC ZG MEzZG| 0 1 0 1
10 DINAMO PA DIPA| O 0 1 1
11 PARTIZAN BG PABG| 0 0 1 1
12 SLAVEN KC SLKC| 0 0 1 1
8 8 8

N
S



1949.g.

SENIORI

Mesto: RIJEKA
Organizator:

Datum:

I
Vi

I
Vi

I
Vi

I
Vi

11
i

11
Vi

11
i

11
Vi

POJEDINACNI PLASMAN:

52 kg
VUKOV BORIVOJE
HALASEV
SNEBERGER 2

57 kg
TORMA BELA
SNEBERGER STANKO
SESTAK FRANJO

63 kg
KOZUH FRANJO
MOGULJAK ALOJZ
PAJIC

67 kg
VUJEVIC ALEKSANDAR
ZIVICNJAK
MARKOVIC

73 kg
ARSIC MILORAD
CUZDI BELA
CERNKO

79 kg
MRKUS IVAN
BUGARCIC DRAGOLJUB
RAPIC STEVAN

87 kg
HRISTIC DOMINIK
IVANOVIC LJUBOMIR
GOMBAR JOVAN

87 + kg

VESIC SPASOJE
BAJER JOSIP
PIRHER IVAN

PABG
RAZR
LOZG

SPSU
LOZG
SLKC

MIZG
LOZG
BEOG

SPSU
LOZG
PAMO

PABG
SPSU
7EMB

LOZG
RAZR
SPSU

MIZG
PABG
PRZR

BEOG
SPSU
7EMB

MEDALJE PO KLUBOVIMA:
pl Klub me sk I I II| UK
1 SPARTAK SU SPSU|[3 2 1 6
2 LOKOMOTIVA ZG LOzG| o 3 1 4
3 PARTIZAN BG PABG|2 1 0 3
4 MILICIONAR ZG MIZG|2 0 o0 2
5 BEOGRAD BG BEOG| 1 0 1 2
6 ZELEZNICAR MB ZEMB| 0 0 2 2
7 METALAC ZG MEZG| 0 1 0 1
8 RADNICKI ZR RAZR| 0O 1 0 1
9 PROLETER ZR PRZR| 0 0 1 1
10 SLAVEN KC SLKC|[O0 o0 1 1
11 PARTIZAN MOL PAMO| 0 0 1 1
8 8 8| 24




1950.g.

SENIORI

Mesto: BEOGRAD
Organizator:

Datum:

17
Vi

17
Vi

17
I

17
Vi

11
Vi

11
Vi

11
i

11
Vi

POJEDINACNI PLASMAN:

52 kg
VUKOV BORIVOJE
LEVAI JOZEF
SVIBEN BRANKO

57 kg
SESTAK FRANJO
HERMAT
SPEKLA

63 kg
MOGULJAK ALOJZ
GOLOSIN VOJISLAV
TORMA BELA

67 kg
KOZUH FRANJO
MARKOVIC
GION STEVAN

73 kg
DE LUKA ROMEO
CUK V.
ARSIC MILORAD

79 kg
MRKUS IVAN
GOLDIN
OSTROGONAC MIRKO

87 kg
GOMBAR JOVAN
ANDOLSEK
LECIC MIHAIL

87+ kg
HRISTIC DOMINIK
POSLEK IVAN
BAJER JOSIP

PABG
SPSU
BOZG

SLKC
PRZR
SENT

LOZG
RAZR
SPSU

MIZG
PAMO
SPSU

MIZG
ZESA
PABG

LIZG
JEZG
SPSU

PRZR
7ZEMB
PABG

MIZG
LOZG
SPSU

MEDALJE PO KLUBOVIMA:
pl Klub me sk I I II|f UK
1 SPARTAK SU SPSU| 0 1 4 5
2 MILICIONAR ZG MIZG|3 0 0 3
3 PARTIZAN BG PABG|1 o0 2 3
4 PROLETER ZR  PRZR| 1 1 0 2
5 LOKOMOTIVA ZG LOZG| 1 1 o 2
6 SLAVEN KC SLKC|[1 0 o0 1
7 LIKA ZG LIZG|1 o0 o 1
8 ZELEZNICAR MB ZEMB| 0 1 0 1
9 ZELEZNICAR SA  ZESA| 0O 1 0 1
10 JEDINSTVO ZG JEZG| o 1 0 1
11 PARTIZAN MOL PAMO| 0 1 0 1
12 RADNICKI ZR RAZR| O 1 0 1
13 BORAC ZG BOZG|l o o 1 1
14 SENTA SE SENT| 0 0 1 1
8 8 8| 24




rb

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27

28

pl
11
11T

11X
11
11X
11
I
I

11
11
111
11
111

111
111
11
11
111
111
11
11

11

BROJ MEDALJA PO RVACIMA U PERIODU

1941.-1950.g.

Prezimei ime

ANDOLSEK
ARSIC MILORAD
ARSIC MILORAD
ARSIC MILORAD
BAJER

BAJER

BARTUS ANTAL
BARTUS ANTAL
BART STEVAN
BART STEVAN
BERENJI ANDRIJA
BERENJI ANDRIJA
BLATNIK
BLAZEVIC
BUGARCIC
CERNKO

CUK S.

CUK V.

CUZDI BELA
CUZDI BELA
CUZDI BELA
CUZDI BELA

DE LUKA ROMEO
FISER ANTON
FISER D.

GACKA
GENHARD PETAR
GION STEVAN
GION STEVAN
GION STEVAN
GION STEVAN
GLUMPAK
GOLDIN

GOLOSIN VOJISLAV
GOMBAR
GOMBAR
GOMBAR
GOMBAR
GOMBAR
HALASEV
HERMAT
HRISTIC

HRISTIC
IVANOVIC

Klub
ZEMB
PABG
PABG
PABG
SPSU
SPSU
SPSU
SPSU
SPSU
SPSU
RASU
RASU
ZEMB
BOSA
RAZR
ZEMB
TOSA
ZESA
RASU
RASU
SPSU
SPSU
MIZG
RASU
ZEMB
JEVS
RASO
SPSU
RASU
RASU
SPSU
LOZG
JEZG
RAZR
PRZR
RAZR
RAZR
PRZR
PRZR
RAZR
PRZR
MIZG
MIZG
PABG

Kat
87
73
73
73

87+
87+
87+
87 +
73
73
57
63
87
52
79
73
87
73
79
79
73
73
73
67
87
87+
57
63
67
67
67
67
79
63
87+
87
87
87
87
52
57
87
87 +
87

God
1950
1948
1949
1950
1949
1950
1947
1948
1947
1948
1946
1947
1946
1947
1949
1949
1947
1950
1946
1947
1948
1949
1950
1946
1946
1947
1948
1948
1946
1947
1950
1948
1950
1950
1946
1947
1948
1949
1950
1949
1950
1949
1950
1949

Uk. medalja
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29
30
31
32
33
34

35
36
37

38
39

40

41

42
43
44
45

46

47
48
49

50
51
52

53

I
I
I

I
I

I
I
I
I
I

I
I
I
I
I

I
I

I
I
I
I
I
I
I

JANES
JANJATOVIC JOCA
KIRHENMAJER
KIS KALMAN
KOCOVIC

KOZUH FRANJO
KOZUH FRANJO
KOZUH FRANJO
LECIC

LEVAI JOZEF
MARKOVIC
MARKOVIC
MILETIC
MOGULJAK ALOJZ
MOGULJAK ALOJZ
MOGULJAK ALOJZ
MOGULJAK ALOJZ
MOGULJAK ALOJZ

MONASTIRSKI MARKO
MONASTIRSKI MARKO
MONASTIRSKI MARKO

MRKUS
MRKUS
MRKUS
MRKUS

OSTROGONAC MIRKO

PAJIC
PALATINUS
PETKOVIC MI.
PETKOVIC MI.
PIRHER IVAN
PIRHER IVAN
PIRHER IVAN
PONGRAC
PONGRAC
POPOVIC
POSLEK IVAN
POSLEK IVAN
POSLEK IVAN
PRESECKI
PRIHER

RAPIC STEVAN
RAPIC STEVAN
RAPIC STEVAN
RAPIC STEVAN
SESTAK
SESTAK
SESTAK
SESTAK

DIZG
RASO
RASO
SPSU
BOSA
DIZG
MIZG
MIZG
PABG
SPSU
PAMO
PAMO
BOSA
LOZG
LOZG
LOZG
LOZG
LOZG
SPSU
SPSU
SPSU
LOZG
LOZG
LOZG
LIZG
SPSU
BEOG
MEZG
LOVS
LOVS
ZEMB
ZEMB
ZEMB
LOZG
LOZG
DIPA
LOZG
LOZG
LOZG
LIZG
ZEMB
RASU
RASU
SPSU
SPSU
SLKC
SLKC
SLKC
SLKC

87
52
63
79
87
63
63
67
87
52
67
67
97 +
63
63
63
63
63
73
73
67
73
73
79
79
79
63
79
57
57
87+
87+
87+
67
67
87+
87
87
87+
52
87+
79
79
79
79
63
57
57
57

1948
1948
1947
1948
1946
1948
1949
1950
1950
1950
1949
1950
1946
1946
1947
1948
1949
1950
1946
1947
1948
1946
1947
1949
1950
1950
1949
1948
1946
1947
1946
1947
1949
1946
1947
1948
1947
1948
1950
1947
1948
1946
1947
1948
1949
1946
1947
1948
1949

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93



54

55
56
57
58

59
60

61
62
63

64

65

I

I
I
I
I
I

I
I
I

I
I

SESTAK

SNEBERGER STANKO
SNEBERGER STANKO
SNEBERGER STANKO
SNEBERGER 52 KG
SPEKLA

SVIBEN BRANKO
SVIBEN BRANKO
TORMA BELA

TORMA BELA

TORMA BELA
VERBOST

VERBOST

VESIC

VETRO

VUJEVIC ALEKSANDAR
VUJEVIC ALEKSANDAR
VUJEVIC ALEKSANDAR
VUKOV BORIVOJE
VUKOV BORIVOJ
VUKOV BORIVOJ
ZIVICNJAK

ZIVICNJAK

ZIVICNJAK

SLKC
LOZG
LOZG
LOZG
LOZG
SENT
MIZG
BOZG
SPSU
SPSU
SPSU
ZEMB
ZEMB
BEOG
SPSU
RASU
SPSU
SPSU
POSE
PABG
PABG
LOZG
LOZG
LOZG

57
57
57
57
52
57
52
52
57
57
63
79
79
87+
52
63
67
67
52
52
52
73
67
67

1950
1946
1947
1949
1949
1950
1948
1950
1948
1949
1950
1946
1947
1949
1947
1946
1948
1949
1948
1949
1950
1946
1947
1949

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117



UKUPNO MEDALJE /1941.-1950. g.

rb Klub Skr I I
1 [SPARTAK SU [sPSU 8 10
2 |[LOKOMOTIVA 7G |LOZG 7 8
3 |RADNICKI SU |RASU 5 5
4 |ZELEZNICAR MB |ZEMB 2 3
5 |PARTIZAN BG |[PABG 3 1
6 |MILICIONAR 7G [MIZG 5 1
7 |SLAVEN KC |SLKC 1 0
8 |PROLETER ZR  [PRZR 2 1
9 |RADNICKI ZR  |RAZR 1 2
10 |RADNICKI SO |RASO 0 1
11 |BOSNA SA [BOSA 0 0
12 |LIKA ZG |LIZG 2 0
13 |BEOGRAD BG |[BEOG 1 0
14 [METALAC 7G |[MEZG 0 2
15 |[LOKOMOTIVA vS [LOVS 0 1
16 |PARTIZAN MO [PAMO 0 1
17 |DINAMO 7G |DIZG 0 0
18 [JEDINSTVO VS  [JEVS 1 0
19 |[POBEDA SE  |POSE 1 0
20 |JEDINSTVO 7ZG |JEZG 0 1
21 |TORPEDO SA |TOSA 0 1
22 |ZELEZNICAR SA [ZESA 0 1
23 |SENTA SE  [SENT 0 0
24 |BORAC 7ZG |BOzZG 0 0
25 |DINAMO PA  [DIPA 0 0

UKUPNO =

(73]
=)
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MEDALJE PO KATEGORIJAMA

p!

1941.-1950. q.

Prezimei ime

52 kg
PRESECKI
VUKOV BORIVOJE
VUKOV BORIVOJE
VUKOV BORIVOJE
VETRO
SVIBEN BRANKO
HALASEV
LEVAI JOZEF
BLAZEVIC
JANJATOVIC JOCA
SNEBERGER
SVIBEN BRANKO

57 kg
BERENJI ANDRIJA
SNEBERGER STANKO
TORMA BELA
TORMA BELA
SESTAK FRANJO
SNEBERGER
PETKOVIC ML
GENHARD PETAR
SNEBERGER
HERMAT
PETKOVIC ML
SESTAK FRANJO
SESTAK FRANJO
SESTAK FRANJO
SPEKLA

63 kg
MOGULJAK ALOJZ
MOGULJAK ALOJZ
MOGULJAK ALOJZ
KOZUH FRANJO
MOGULJAK ALOJZ
VUJEVIC ALEKSANDAR
BERENJI ANDRIJA
GION STEVAN
MOGULJAK
GOLOSIN VOIJISLAV
SESTAK FRANJO
KIRHENMAJER
KOZUH FRANJO
PAJIC
TORMA BELA

67 kg

Klub Kat.

LIZG
POSE
PABG
PABG
SPSU
MIZG
RAZR
SPSU
BOSA
RASO
LOZG
BOZG

RASU
LOZG
SPSU

SPSU

SLKC
LOZG
LOVS
RASO
LOZG
PRZR
LOVS
SLKC
SLKC
SLKC
SENT

LOZG
LOZG
LOZG
MIZG
LOZG
RASU
RASU
SPSU

LOZG
RAZR
SLKC
RASO
DIZG

BEOG
SPSU

52
52

52
52
52
52
52
52
52
52
52

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63

Godina

1947
1948
1949

1950
1947
1948
1949

1950
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950
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FISER A.
GION STEVAN
MONASTIRSKI MARKO
VUJEVIC ALEKSANDAR
KOZUH FRANJO
GION STEVAN
PONGRAC
VUJEVIC ALEKSANDAR
ZIVICNJAK
MARKOVIC
PONGRAC
ZIVICNJAK
GLUMPAK
MARKOVIC
GION STEVAN
73 kg
MRKUS
MONASTIRSKI MARKO
BART STEVAN
ARSIC MILORAD
DE LUKA ROMEO
ZIVICNJAK
BART STEVAN
CUZDI BELA
CUZDI BELA
CUK V.
MONASTIRSKI MARKO
MRKUS
ARSIC MILORAD
CERNKO
ARSIC MILORAD
79 kg
RAPIC STEVAN
CUzDI
KIS KALMAN
MRKUS
MRKUS
CUZDI BELA
RAPIC STEVAN
PALATINUS
BUGARCIC
GOLDIN
VERBOST
VERBOST
RAPIC STEVAN
RAPIC STEVAN
OSTROGONAC MIRKO
87 kg
FISER D.
POSLEK IVAN
GOMBAR

RASU
RASU
SPSU
SPSU
MIZG
RASU
LOZG
SPSU
LOZG
PAMO
LOZG
LOZG
LOZG
PAMO
SPSU

LOZG
SPSU
SPSU
PABG
MIZG
LOZG
SPSU
SPSU
SPSU
7ZESA
SPSU
LOZG
PABG
ZEMB
PABG

RASU
RASU
SPSU
LOZG
LIZG
RASU
RASU
MEZG
RAZR
JEZG
ZEMB
ZEMB
SPSU
SPSU
SPSU

7ZEMB
LOZG
RAZR

67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67

73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73

79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79

87
87
87

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
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HRISTIC
GOMBAR
BLATNIK
CUK S.
POSLEK IVAN
IVANOVIC
ANDOLSEK
KOCOVIC
GOMBAR
JANES
GOMBAR
LECIC

87 + kg

GOMBAR
GACKA

PIRHER IVAN
VESIC

HRISTIC
PIRHER
BARTUS ANTAL
BARTUS ANTAL
BAJER

POSLEK IVAN
MILETIC
PIRHER IVAN
POPOVIC
PIRHER IVAN
BAJER

MIZG
PRZR
ZEMB
TOSA
LOZG
PABG
ZEMB
BOSA
RAZR
DIZG

PRZR
PABG

PRZR
JEVS
ZEMB
BEOG
MIZG
ZEMB
SPSU
SPSU
SPSU
LOZG
BOSA
ZEMB
DIPA
ZEMB
SPSU

87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87

87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+
87+

1949
1950
1946
1947
1948
1949
1950
1946
1947
1948
1949
1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950

1946
1947
1948
1949

1950
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